
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  54 del 13/11/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE A SALDO COOP ELCE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 16/11/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.34 in data 16/11/2015 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



Il Responsabile del servizio 
VISTO il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015; 
 
VISTA  la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2015; 
 
VISTO che con determina dell’ Area Amministrativa n. 18 del 07/04/2010, con la quale si 
affidava il proseguimento del servizio di raccolta differenziata rifiuti tramite lo svuotamento 
delle campane e cassonetti con l’ampliamento del servizio raccolta tramite il “ Porta a porta  e le 
Isole ecologiche “ alla Coop. Elce di Acquapendente fino all’inizio del servizio alla nuova 
gestione ; 
VISTE  le fatture presentate dalla Coop. Elce di Acquapendente,  per un totale di €. 6.419,60  per 
il servizio di raccolta differenziata rifiuti che di seguito si elencano : 
Fattura n. 74 del 30.04.2014   relativa al servizio di svuotamento campane nei mesi  di marzo-
aprile 2014  per un importo di €. 918,00,  compreso IVA ; 
Fattura n.75 del 30.04.2014 relativa al servizio di raccolta porta a porta  nei mesi di marzo-aprile 
2014, per un importo di €. 2.200,00 compreso IVA. 
Fattura n.94 del 31.05.2014  relativa al servizio di svuotamento campane  nel mese di maggio 
2014 per un importo di 504,90 compreso IVA. 
Fattura n.95  del 31.05.2014  relativa al servizio di raccolta porta a porta  nel  mese di maggio  
2014 per un importo di 1.100,00 compreso IVA. 
Fattura n.113 del 30.06.2014  relativa al servizio di svuotamento campane  nel mese di giugno 
2014 per un importo di 504,90 compreso IVA. 
Fattura n. 114  del 30.06.2014  relativa al servizio di raccolta porta a porta  nel  mese di giugno  
2014 per un importo di 1.100,00 compreso IVA. 
Che le fatture sopra elencate  essendo  fatture  datate e pervenute nell’anno 2014, non sono 
soggette allo “Split payment “ 
Che non è stato possibile effettuare il pagamento prima in quanto i Comuni non avevano 
efettuato l’accredito alla Comunità Montana  
Ritenuto pertanto di procedere ai pagamenti suddetti 

DETERMINA 
Di procedere al pagamento a saldo  delle fatture in premessa elencate  alla ditta Elce Soc. Coop. 
di Acquapendente per un importo pari ad €.6.419,60, compreso IVA. CIG: ZEB139E8CA 
 
Di  dare atto che la spesa di €. 6.419,60 farà capo al cap. n. 10460302,  art.1 bilancio 2015 
 
 
 

 


